Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

EMENDA N° 29 (RETIRADA)

NÃO IMPOSITIVA ao Projeto de Lei Nº 69/2021-E, de 31/05/2021, que "Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para o quadriênio 2022-2025"

O inciso XXXXX, do artigo XXXXXXº do Projeto de Lei Nº 69/2021-E, de 31/05/2021, que "Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para o quadriênio 2022-2025, passa a ter a seguinte redação:

JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23 de junho de 2021.

Thiago Vieira Nunes Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2021 - 11:32 7118/2021